



2022-07

2022年3月23日

本部管轄地域（オセアニア地域）の一部変更、および、本部名称の変更について

株式会社近鉄エクスプレス（本社：東京都港区）は、下記のとおり4月1日付けでオセアニア地域の管轄を東アジア・オセアニア本部から、東南アジア本部に変更し、併せて本部名称を変更いたしますので、お知らせします。

記

1. オセアニア地域を管轄する本部の変更

オセアニア地域を管轄する本部を以下の通り変更する。

<変更前> 東アジア・オセアニア本部

<変更後> 東南アジア本部

2. 本部名称の変更

上記1の変更に伴い、本部の名称を以下の通り変更する。

<東アジア・オセアニア本部>

	変更前	変更後
日 文	東アジア・オセアニア本部	東アジア本部
英 文	East Asia and Oceania Regional Headquarters	East Asia Regional Headquarters

<東南アジア本部>

	変更前	変更後
日 文	東南アジア本部	東南アジア・オセアニア本部
英 文	South East Asia Regional Headquarters	South East Asia and Oceania Regional Headquarters

3. 変更日 2022年4月1日

以 上